
UCHWAŁA NR XLIII/326/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Gąsawa.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. 
poz 994, poz.1000, poz.1349 i poz 1432) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257, Dz.U. z 2018 r. poz. 149, 650, 1544), po 
rozpatrzeniu skargi przez komisję rewizyjną uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Gąsawa złożonej przez Pana Władysława 
Ludkiewicza zam. w Żninie i zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w 
skardze Rada Gminy w Gąsawie uznaje skargę za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Gąsawie do powiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 248B6639-21F7-4AAD-8275-83437A1974F8. Podpisany Strona 1


